dla zasięgu działania Prokuratury Rejonowej 
w Żywcu – brak ofert,

3) w ramach Części III postępowania, tj. dla zasięgu działania Prokuratury Rejonowej 
w Cieszynie:

Zakład Pogrzebowy KALIA S.C. Marian Stanieczek, Krystian Kuś
ul. Chrobrego 6, 43-400 Cieszyn
Łączna cena oferty: 39.548,00 zł brutto 
(słownie złotych: trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset czterdzieści osiem 00/100)

Prokurator Okręgowy